
ERRATA

. Errata do Ato do Presidente n° 530, de 1999, publicado na
página 11 do Diário da Câmara Legislativa de 01.10,99,

Onde se lê: Ato do Presidente nO 530, de 1999
Leia-se: Ato do Presidente n° 534, de 1999

8rasilia, 01 de outubro de 1999

.~~
DEPUTApefÓ(MAR'PIRENEUS

. ; Presidente

•

I,



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 530 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ NIVALDO DO NASCIMENTO FONTES, Matrícula
nO 13.372-41, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PTB. (Resolução
nO 125/97 - Processo nO 002.620/97-CLDF).

2 - NOMEAR EVANI PEREIRA DOS SANTOS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.737/99-CLDF).

3 - EXONERAR CECILIA DE SOUZA CARVALHO, Matrícula nO 12.936-26,
do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.230/96-CLDF).

4 - EXONERAR ROBIELlSSON LIMA DE MEDEIROS, Matrícula nO
13.894-11, do cargo especial de gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Aguinaldo de Jesus (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.084/99-CLDF).

5 - EXONERAR BRIZOLA MARIA RIBEIRO, Matrícula nO 13.885-12, do
cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de
Jesus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-10, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.100/99-CLDF).

6 - EXONERAR JUSCELINO FRANÇA LÔPO, Matrícula nO 14.224-51, do
cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-07, da Comissão de
Assuntos Sociais, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Assessor de Comissão Permanente, CL-08, na referida Comissão Permanente
(Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.458/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 30 de setembro de 1999.

Deputa I .~EUS
Presidente

c:\doc\rosa\minuta4.doc


